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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 161 m2, pow. działki: 1,354 m2,

MIĘKOWO

Cena 577 000 zł

Przedmiotem oferty jest dom położony w Miękowie.
Zaproponuj swoją cenę :-)

Dom wybudowany na działce o powierzchni 1354 m2,
działka częściowo ogrodzona siatką.

Powierzchnia użytkowa domu wynosi 161,40 m2

Media:
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woda, prąd, gaz na działce ogrzewanie oraz ciepła woda
- projektowane z kotła gazowego nisko-kondensacyjnego)

W skład programu użytkowego domu [m2]:
parter:
-wiatrołap - 7,0
- pom. gospodarcze - 1,9
- spiżarnia - 5,3
- pokój dzienny -30,4
- kuchnia - 11,3
- przedpokój -5,3
- łazienka - 8,1
- sypialnia - 12,4
- sypialnia - 12,3
- sypialnia - 12,4
- toaleta - 1,6
- garaż - 17,4
- pom. gospodarcze - 7,4

poddasze (do adaptacji)
- przedpokój - 5,3
- łazienka - 11,10
- sypialnia 39,8
- garderoba - 8,6
-pokój - 44,6

Miękowo - wieś w gminie Goleniów, położona z dobrym dostępem do trasy S3 oraz S6.
W pobliżu plac zabaw, kościół, sklep, przystanek pkp.

Dom położony w odległości 10 km od Parku Przemysłowego w Łozienicy.

Do centrum Goleniowa, będącego siedzibą gminy i powiatu odległość 6 km,
20 km do Szczecina.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Prowizja 0% - Koszty pośrednictwa sprzedaży pokrywa strona sprzedająca.

Cena zweryfikowana na podstawie analizy rynku

Zapraszamy

Symbol 407600 Symbol SWO 407600

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 577 000,00 PLN
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Cena za m2 3 574,97 PLN Miejscowość MIĘKOWO

Powierzchnia całkowita 161,40 m2 Powierzchnia działki 1 354,00 m2

Szerokość działki (mb.) 24,00 Długość działki (mb.) 57,00

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 161,40 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2022 Standard SUROWY ZAMKNIĘTY

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE, PIEC Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 2080

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


